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Protokół z posiedzenia komisji

Komisja Konkursowa w składzie:

 Joanna Gomółka - od najmłodszych lat związana z muzyką. Jest laureatką wielu konkursów
wokalnych oraz instrumentalnych. Multiinstrumentalistka, wokalistka i od kilku lat
nauczycielka. Wkłada całą swoją pasję i zaangażowanie w kształcenie kolejnych młodych
muzyków. Studentka ostatniego roku studiów magisterskich na Uniwersytecie Muzycznym
Fryderyka Chopina specjalność pedagogika instrumentalna - gra na klarnecie;

 Barbara Majewska - wokalistka i logopedka. Ukończyła studia magisterskie z zakresu
Logopedii Ogólnej i Klinicznej a obecnie kształci się na wydziale Wokalno-Estradowym
Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. Fryderyka Chopina w Warszawie. W duecie
Przedwieczór wykonuje autorskie utwory łączące w sobie elementy poezji śpiewanej,
piosenki literackiej z muzyką rozrywkową, a także znane kompozycje we własnych
aranżacjach. Laureatka wielu festiwali ogólnopolskich i międzynarodowych;

 Radosław Laskowski - gitarzysta, absolwent Wydziału Jazzu i Muzyki Rozrywkowej
Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach. Doskonali swoje
umiejętności w Zespole Państwowych Szkół Muzycznych im. Fryderyka Chopina
w Warszawie. Współtwórca duetu Przedwieczór. Zaangażowany w wiele inicjatyw
i projektów muzycznych.

wybrała następujących laureatów:

przedszkola i kl. „0”
I miejsce - Ona ma głos z Gminnego Centrum Kultury im. Heleny Wielobyckiej w Mrozach

II miejsce - Natalia Flis z Mrozów

III miejsce - Klasa „0” ze Szkoły Podstawowej w Grodzisku im. Bohaterów Września 1939 r.

wyróżnienie - Klasa „0”a i „0”d ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Romualda Traugutta w Mrozach

szkoły podstawowe (klasy I-III)
I miejsce - Karolina Szerszeń z Mrozów

II miejsce - O key O key z Gminnego Centrum Kultury im. Heleny Wielobyckiej w Mrozach

III miejsce - Zofia Cała z Gminnego Centrum Kultury im. Heleny Wielobyckiej w Mrozach

wyróżnienie - Aleksandra Flis z Mrozów

wyróżnienie - Dźwiękoczujki z Gminnego Centrum Kultury im. Heleny Wielobyckiej w Mrozach

szkoły podstawowe (klasy IV-VI)
I miejsce - Ładne Kwiatki z Mrozów

II miejsce - Zdolne Dzieci z Gminnego Centrum Kultury im. Heleny Wielobyckiej w Mrozach

III miejsce - Marianna Tomkiewicz ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Romualda Traugutta w Mrozach

wyróżenienie - Maja Księżopolska z Gminnego Centrum Kultury im. Heleny Wielobyckiej

w Mrozach
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szkoły podstawowe (klasy VII-VIII)
I miejsce - Krośniacy ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Mrozach

II miejsce - Anna Pateza ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Mrozach

III miejsce - Maja Karpińska ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Mrozach

szkoły ponadpodstawowe, dorośli i zespoły międzypokoleniowe
I miejsce - Anastazja i Agata Korbel w Mrozach

II miejsce - Barwy Jesieni z Klubu Seniora w Mrozach

III miejsce - Illuxit Sol z Gminnego Centrum Kultury im. Heleny Wielobyckiej w Mrozach

wyróżenienie - Dominika Mistewicz z Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół w Mrozach


